МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54

(МБДОУ № 54)

ПРИКАЗ

10 января 2022 года           №    29-ОС

О создании бракеражной комиссии

В целях усиления контроля организации питания детей, правильной

закладкой основных продуктов в котел, соответствие объемов

приготовляемого питания и проведении органалептической оценки готовых

блюд п р и к а з ы в а ю :

1 . Назначить бракеражную комиссию на 2022 год в составе:

Председатель бракеражной комиссии:

заведующий – Снурникова Светлана Васильевна

Члены бракеражной комиссии:

медицинская сестра – Мухина Наталья Анатольевна,

повар –  Федотова Анна Ивановна.

      2. Медицинской сестре Мухиной Н.А., вести журнал бракеража

готовой продукции.

         3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 54      С.В.Снурникова

		2022-04-15T16:22:37+0300
	Снурникова Светлана Васильевна
	Я являюсь автором этого документа